

June 30, 2022

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published today in the following newspapers regarding the 62nd Annual General Meeting of the Company to be held on August 4, 2022:

- 1. The Times of India in English
- 2. Maharashtra Times in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, for Hawkins, Cookers Limited

> Brahmananda Pani Company Secretary

Enclosures: 1. Copy of Notice published in The Times of India.

2. Copy of Notice published in Maharashtra Times.

Hawkins Cookers Limited Registered Office: Maker Tower F 101, Cuffe Parade, Mumbai 400005. Hawkins CIN: L28997MH1959FLC012-3218 1190 E-mail: ho@hawkinscookers.com Website: www.hawkinscookers.com

## NOTICE

- 1. The 62nd AGM of the Company will be held at 4.00 pm on Thursday, August 4, 2022, by Video Conferencing/Other Audio Visual Means, in compliance with the Companies Act, 2013, Circular numbers 2/2022, 02/2021, 20/2020, 17/2020, 14/2020 of the Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/ 2020/79 of the Securities and Exchange Board of India (SEBI).
- 2. In compliance with the said Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2021-22 are being sent through emails by July 12, 2022. The same will also be available on the website of the Company and BSE Limited. The manner in which Members can cast their vote by remote e-voting or e-voting during the AGM will be provided in the said Notice of the AGM and in the newspaper notice published after the emailed notice. Physical Notice and Annual Report are being additionally sent to the registered postal address of all Members.
- 3. Members holding physical shares must update their KYC details, including the Income Tax PAN, email id and bank account for receiving dividend, with the Company or with the Company's Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., by sending a duly filled and signed Form ISR-1 and supportings as per SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655. Members holding dematerialized shares must update the same with their Depository Participants.
- 4. The Company is required to deduct tax at source (TDS), as applicable, under the Income Tax Act, 1961, when paying the Final Dividend. Shareholders who want no or reduced TDS are requested to submit the required documents - refer https://www.hawkinscookers.com/download/NoticetoShareholders TDS22-23.pdf and act promptly, but before August 10, 2022. Please contact cosec@hawkinscookers.com for assistance.

Mumbai For Hawkins Cookers Limited June 29, 2022 Brahmananda Pani, Company Secretary

## प्रतिक्रियेसाठी mtantare@gmail.com। महाराष्ट्र टाइम्स



## हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः मेकर टॉवर एफ 101, कफ परेड, मुंबई 400005. कॉर्पीरेट अगडेन्टिटी नंबर: L28997MH1959PLC011304 फोन: 022-2218 6607, कॅनस: 022-2218 1190 ई-मेल: ho@hawkinscookers.com वेबसाईट: www.hawkinscookers.com

## स्वना

- 1. कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि 'मिनिस्ट्री ऑफ कॉपॉरेट अफेअर्स' (एमसीए) द्वारा जारी करण्यात आलेली परिपत्रके क्रमांक: 2/2022, 02/2021, 20/2020, 17/2020, 14/2020 अन्वये आणि 'सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सवेंज बोर्ड ऑफ इंडिया' (सेबी) यांची क्रमांक: सेबी/एचओ/ सीएफडी/सीएमडी2/ सीआयआर/पी/2022/62, सेबी/एवओ/सीएफडी/ सीएमडी2/सीआरआर पी / 2021 / 11 आणि सेबी / एवओ / सीएफडी / सीएमडी 1 / सीआयआर / पी / 2020/79 अन्वये, याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची 62वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार ४ ऑगस्ट २०२२ रोजी दुपारी ४ वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर दृकश्राख माध्यमांद्वारे, आयोजित करण्यात येत आहे.
- 2. सदर परिपत्रकांनुसार, एजीएमची सूवना आणि वर्ष 2021-22 चा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉमिक प्रती 12 जुलै 2022 पर्यंत ई-मेलने पाठविण्यात येतील. ह्या प्रती कंपनीच्या आणि बीएसई लिमिटेड यांच्या वेबसाईटसवर देखील उपलब्ध असतील. रिमोट ई-वोटिंग किंवा एजीएममधील ई-वोटिंग द्वारा सदस्यांनी कशा पद्धतीने आपले मत नोंदवावे याची माहिती सदर एजीएमच्या सूचनेमध्ये आणि ई-मेलने पाठविलेल्या सूचनेनंतर वर्तमानपत्रात प्रसिद्ध केल्या जाणाऱ्या सूवनेत पुरविण्यात येईल. त्याचबरोबर सूवनेची आणि वार्षिक अहवालाची छापील प्रत सर्व सदस्यांच्या पत्रव्यवहाराच्या नोंदणीकृत पत्यावर पाठविण्यात येईल.
- 3. छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी सेबीचे परिपत्रक क्रमांक सेबी / एवओ / एमआयआरएसडी / एमआयआरएसडी आरटीएएमबी / पी/सीआयआर/2021/655 अन्वये कंपनी किंवा कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट - लिंक इन्टाईम इंडिया प्राय. लिमि. यांचेकडे, पूरक दस्तऐवजांसह योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले आयएसआर-१ प्रपत्र पाठवून लागांश मिळविण्यासाठी इन्कम टॅक्स पॅन, ई-मेल आयडी आणि बँकेच्या खात्याच्या तपशीलासह, त्यांच्या केवायसीच्या तपशीलात सुधारणा केलीच पाहिजे. डिमटिलिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट्स यांचेपाशी असलेल्या सदर तपशीलात सुधारणा केलीच पाहिजे.
- 4. अंतिम लाभांशाचे पैसे देताना आयकर कायदा, १९६१ अन्वये, लामू असेल त्याप्रमाणे, कंपनीला स्त्रोतातून कर वजा करावा (टीडीएस) लागेल. ज्या भागधारकांना टीडीएस कापू नये किंवा कमी टीडीएस कापावा असे वाटत असेल त्यांना आवश्यक दस्तरेवज सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे - https://www.hawkinscookers.com/download/ NoticetoShareholdersTDS22-23.pdf पहा आणि वात्काळ, प्रशंत 10 ऑगस्ट 2022 पुर्वी, कार्यवाही करावी. कृपया काही मदत हवी असल्यास cosec@hawkinscookers.com येथे संपर्क साधावा.

29 जुन 2022

हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेसाठी ब्रह्मानंद पानी, कंपनी सेक्रेटरी